
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZO–TECHNICZNYCH W ZWOLENIU 
im. Bohaterów Walki z Faszyzmem 

ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń 
Tel.:   48 676 20 34 fax.:  48 676 20 34 w. 249 

NIP: 811-10-49-640 REGON: 000095578 

ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń, tel. 0 48 676 20 34; fax: 0 48 676 20 34 w. 249 

1 

ZSR-T.26.1.2015 

Zwoleń, dnia 03.11.2015.r. 
Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu 

ul. Wojska Polskiego 78 

26-700 Zwoleń 

 

Uczestnicy postępowania 

wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

w przedmiocie: „Kompleksowa dostawa  gazu ziemnego do budynków Zespołu Szkół Rolniczo-Technicznych 
w Zwoleniu” 
 

Działając zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu z siedzibą 

przy ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń - zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą 

z uwagi na przyjęte kryterium oceny ofert, tj. cenę (waga 100%),  została wybrana oferta oznaczona Nr 1 

złożona przez: EWE Polska Sp. z o.o., ul. Małe Garbary 9, 61-756 Poznań 

Cena brutto wybranej oferty – 703 844,92 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta zdobyła najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert ważnych 

w niniejszym postępowaniu, zawiera wszystkie dokumenty wymagane w SIWZ, Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adresy Wykonawców 

 

Liczba pkt w kryterium 

Cena 

1. 

EWE Polska Sp. z o.o. 

ul Małe Garbary 9 

61-756 Poznań 

703 844,92 x 100 pkt 

703 844,92 
= 100 pkt 

2. 

DUON Marketing and Trading S.A. 

ul. Heweliusza 9 

80-890 Gdańsk 

703 844,92 x 100 pkt 

706 130,75 
= 99,68 pkt 

3. 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. M. Kasprzaka 25c 

01-224 Warszawa 

703 844,92 x 100 pkt 

732 703,18 
= 96,06 pkt 

4. 

ENERGA – Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

703 844,92 x 100 pkt 

730 324,36 
= 96,37 pkt 

 

Zamawiający dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu oraz informuje, że umowa w sprawie niniejszego 

zamówienia zostanie zawarta w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 1 pkt.2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

Arosław Jakóbik 
 

Rozdzielnik: 
1) EWE Polska Sp. z o.o., ul Małe Garbary 9, 61-756 Poznań 

2) DUON Marketing and Trading S.A., ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk 

3) PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o., ul. M. Kasprzaka 25c, 01-224 Warszawa 

4) ENERGA – Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 


